
BP Jesenice, ř.km 0,470 - 4,960; Dodatek č. 1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.: 6/BP/566028/2018/73 

název akce: BP Jesenice, ř.km 0,470 - 4,960 
uzavřené dne: 14.2.2018

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček., generální ředitel Lesů České republiky, s. p.
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:

vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích, 
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:  
(dále jen „objednatel44)

a

Radek Scheerbaum, S-BAUM
IČO: 73422291 
DIČ: CZ6704011479 
sídlo: Spádová 56, 362 63 Dalovice 
ve věcech technických jedná:  
č. telefonu:  e-mail: scheerbaum
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.:  
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo „BP Jesenice, ř.km 0,470 - 4,960“

Celková cena dle SoD za řádně zhotovené dílo po započtení méněprací je 543 910,00 Kč.

mailto:scheerbaum.radek@volny.cz


BP Jesenice, ř.km 0,470 - 4,960; Dodatek č. 1

II.

VON - méněpráce

Vzhledem k tomu, že bylo kácení provedeno bez dotčení komunikace, nebyla zhotovitelem 
uzavřena smlouva se správcem komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání 
komunikace včetně úhrady nájemného.

Objekt Cena dle SoD Méněpráce Celkem
SOOl 512 910,00 Kč 0,00 Kč 512 910,00 Kč
VON 36 000,00 Kč 5 000,00 Kč 31 000,00 Kč

Celkem 548 910,00 Kč 5 000,00 Kč 543 910,00 Kč

Celková cena méněprací: 543 910,00 Kč

Celková cena prací po započtení méněprací je 543 910,00 Kč (slovy 
pětsetčtyřicetttisícdevětsetdeset korun českých).

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne 1 li "lO” 201' V Dalo vících dne 1 0 "W" 201

vedoucí Správy toků 
oblast povodí Ohře v Teplicích

Přílohy:
1.
2.

Rozpočet méněprací 
Popis změn stavby



BP Jesenice, ř.km 0,470 - 4,960; Dodatek č. 1

POPIS ZMĚN STAVBY

VON - méněpráce

Nebyla uzavřena smlouva se správcem komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání 
komunikace včetně úhrady nájemného (položka č. 6 v rozpočtu VON - cena 5000 Kč bez 
DPH)





KRYCÍ LIST SOUPISU

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Cena bez DPH

Cena s DPH

1. 6. 2017

5 000,00

v CZK 6 050,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SP Jesenice

Objekt;

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Meter

ta dav,;; tet:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Dat cm. 1. 6. 2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

5 000,00 

0,00 

5 000,00



SOUPIS PRACÍ

SP Jrsemce

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Datum 1. 6. 2017

Pramiaaía

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 000,00

d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D VRN
6 K R011

Vedlejší rozpočtové náklady
Uzavření smlouvy se správce komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání komunikace 
včetně úhrady nájemného.

Uzavření smlouvy se správce komunikace o pronájmu pozemku pro zvláštní užívání komunikace včetně úhrady 
nájemného.

1,000 5 000,00

5 000,00
5 000,00

ěnenúinr.Z: :< no ložeg;
Víc :<'Uúíít:o oo zSUS K.oríovnrského ken;e ,v„- joničkovG 774 /vó c?2,- jS popitícek za omezen: uživeni pro ryw 
•./co .to ::c :nz o zen komunikcce iv n^eapjiocir ■■ nelze iz() m žircz 2 ni. Del ke: uzez/ery zátěži no
zoře?mt,';;;/: "zon-nerzen zkoroviznie. pioicLccnr oředpokíacio oto.- czn/

Cenová soustava






